

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

State: MS
 County: MADISON
 NATCHEZ TRACE PARKWAY

Opened at: Sterling, VA
 By: P. Schaad / S. Anderson
 Date: 11/13/08

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Peggy Schaad

Title: Contract Specialist Date: 11/13/08

Contract Awarded to: Key, LLC Date: 01/06/09

Contractor	Bid Amount	Responsive
Key, LLC 219 Key Drive Madison, MS 39110-7370	5,504,023.60	
Hemphill Construction Company, Inc. 1890 Highway 49 South Florence, MS 39073-9427	6,461,637.20	
Malouf Construction, LLC 972 CR 473 Sidon, MS 38954-5002	6,693,680.05	
Southern Rock, LLC 1576 Old Fannin Road Brandon, MS 39047-9264	7,420,218.10	
N. L. Carson Construction Co. 221 Waggoner Road Carthage, MS 39051	7,465,314.41	
Dozer, LLC 14 Moran Road Natchez, MS 39120-5379	7,512,489.80	
Clear River Construction Co, Inc. 2100 Flowood Drive Jackson, MS 39232-9007	7,805,642.20	
Colom Construction Company, Inc. 21321 Highway 15 North Falkner, MS 38629-9756	8,003,108.41	

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		Key, LLC	ALL	155,000.00	155,000.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		435,000.00	435,000.00
		Malouf Construction, LLC		357,000.00	357,000.00
		Southern Rock, LLC		850,000.00	850,000.00
		N. L. Carson Construction Co.		679,500.00	679,500.00
		Dozer, LLC		330,000.00	330,000.00
		Clear River Construction Co, Inc.		400,000.00	400,000.00
		Colom Construction Company, Inc.		673,000.00	673,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		312,134.25	312,134.25
15201-0000	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		Key, LLC	ALL	40,000.00	40,000.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		100,000.00	100,000.00
		Malouf Construction, LLC		100,500.00	100,500.00
		Southern Rock, LLC		250,000.00	250,000.00
		N. L. Carson Construction Co.		118,405.89	118,405.89
		Dozer, LLC		115,000.00	115,000.00
		Clear River Construction Co, Inc.		100,000.00	100,000.00
		Colom Construction Company, Inc.		150,000.00	150,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		43,750.00	43,750.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Key, LLC	ALL	20,000.00	20,000.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		45,000.00	45,000.00
		Malouf Construction, LLC		71,000.00	71,000.00
		Southern Rock, LLC		101,000.00	101,000.00
		N. L. Carson Construction Co.		157,400.00	157,400.00
		Dozer, LLC		100,000.00	100,000.00
		Clear River Construction Co, Inc.		58,000.00	58,000.00
		Colom Construction Company, Inc.		100,000.00	100,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		38,500.00	38,500.00
15705-0100	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE			
		Key, LLC	7,600	3.25	24,700.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		2.65	20,140.00
		Malouf Construction, LLC		7.60	57,760.00
		Southern Rock, LLC		3.00	22,800.00
		N. L. Carson Construction Co.		9.00	68,400.00
		Dozer, LLC		7.00	53,200.00
		Clear River Construction Co, Inc.		3.50	26,600.00
		Colom Construction Company, Inc.		11.00	83,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.75	28,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15706-0200	EACH	SOIL EROSION CONTROL, CHECK DAM			
	Key, LLC		130	135.00	17,550.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			173.00	22,490.00
	Malouf Construction, LLC			1,075.00	139,750.00
	Southern Rock, LLC			300.00	39,000.00
	N. L. Carson Construction Co.			500.00	65,000.00
	Dozer, LLC			1,200.00	156,000.00
	Clear River Construction Co, Inc.			500.00	65,000.00
	Colom Construction Company, Inc.			300.00	39,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			350.00	45,500.00
15706-1600	EACH	SOIL EROSION CONTROL, STABILIZED CONSTRUCTION ENTRANCE			
	Key, LLC		7	3,700.00	25,900.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			7,560.00	52,920.00
	Malouf Construction, LLC			15,000.00	105,000.00
	Southern Rock, LLC			10,000.00	70,000.00
	N. L. Carson Construction Co.			3,750.00	26,250.00
	Dozer, LLC			16,500.00	115,500.00
	Clear River Construction Co, Inc.			4,500.00	31,500.00
	Colom Construction Company, Inc.			10,000.00	70,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4,000.00	28,000.00
20101-0000	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
	Key, LLC		13.0	7,500.00	97,500.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			16,000.00	208,000.00
	Malouf Construction, LLC			15,725.00	204,425.00
	Southern Rock, LLC			20,000.00	260,000.00
	N. L. Carson Construction Co.			12,000.00	156,000.00
	Dozer, LLC			12,500.00	162,500.00
	Clear River Construction Co, Inc.			10,000.00	130,000.00
	Colom Construction Company, Inc.			10,000.00	130,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			12,000.00	156,000.00
20301-1400	EACH	REMOVAL OF INLET			
	Key, LLC		1	450.00	450.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			900.00	900.00
	Malouf Construction, LLC			2,800.00	2,800.00
	Southern Rock, LLC			250.00	250.00
	N. L. Carson Construction Co.			500.00	500.00
	Dozer, LLC			1,000.00	1,000.00
	Clear River Construction Co, Inc.			1,000.00	1,000.00
	Colom Construction Company, Inc.			2,500.00	2,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			500.00	500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20401-0000	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
	Key, LLC		16,600	13.30	220,780.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			18.00	298,800.00
	Malouf Construction, LLC			16.15	268,090.00
	Southern Rock, LLC			7.00	116,200.00
	N. L. Carson Construction Co.			25.00	415,000.00
	Dozer, LLC			18.00	298,800.00
	Clear River Construction Co, Inc.			10.00	166,000.00
	Colom Construction Company, Inc.			8.25	136,950.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			10.00	166,000.00
20402-0000	CUYD	SUBEXCAVATION			
	Key, LLC		500	15.00	7,500.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			30.00	15,000.00
	Malouf Construction, LLC			25.60	12,800.00
	Southern Rock, LLC			15.00	7,500.00
	N. L. Carson Construction Co.			20.00	10,000.00
	Dozer, LLC			30.00	15,000.00
	Clear River Construction Co, Inc.			15.00	7,500.00
	Colom Construction Company, Inc.			10.00	5,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			12.00	6,000.00
20701-1000	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE III-A (trail only)			
	Key, LLC		43,000	2.70	116,100.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			2.00	86,000.00
	Malouf Construction, LLC			2.70	116,100.00
	Southern Rock, LLC			2.00	86,000.00
	N. L. Carson Construction Co.			4.00	172,000.00
	Dozer, LLC			3.75	161,250.00
	Clear River Construction Co, Inc.			2.50	107,500.00
	Colom Construction Company, Inc.			5.00	215,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2.50	107,500.00
20801-0000	CUYD	STRUCTURE EXCAVATION			
	Key, LLC		424	9.00	3,816.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			33.00	13,992.00
	Malouf Construction, LLC			36.00	15,264.00
	Southern Rock, LLC			15.00	6,360.00
	N. L. Carson Construction Co.			20.00	8,480.00
	Dozer, LLC			50.00	21,200.00
	Clear River Construction Co, Inc.			15.00	6,360.00
	Colom Construction Company, Inc.			28.50	12,084.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			40.00	16,960.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25102-2000	TON	PLACED RIPRAP, CLASS 2			
		Key, LLC	60	75.00	4,500.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		75.00	4,500.00
		Malouf Construction, LLC		250.00	15,000.00
		Southern Rock, LLC		150.00	9,000.00
		N. L. Carson Construction Co.		100.00	6,000.00
		Dozer, LLC		100.00	6,000.00
		Clear River Construction Co, Inc.		125.00	7,500.00
		Colom Construction Company, Inc.		70.00	4,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	3,600.00
25102-3000	TON	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
		Key, LLC	130	75.00	9,750.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		75.00	9,750.00
		Malouf Construction, LLC		115.00	14,950.00
		Southern Rock, LLC		160.00	20,800.00
		N. L. Carson Construction Co.		100.00	13,000.00
		Dozer, LLC		100.00	13,000.00
		Clear River Construction Co, Inc.		120.00	15,600.00
		Colom Construction Company, Inc.		70.00	9,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	9,100.00
25801-0000	SQFT	REINFORCED CONCRETE RETAINING WALL (sw quadrant)			
		Key, LLC	350	160.00	56,000.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		90.00	31,500.00
		Malouf Construction, LLC		127.00	44,450.00
		Southern Rock, LLC		160.00	56,000.00
		N. L. Carson Construction Co.		175.00	61,250.00
		Dozer, LLC		225.00	78,750.00
		Clear River Construction Co, Inc.		186.00	65,100.00
		Colom Construction Company, Inc.		160.00	56,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	28,000.00
25801-0000	SQFT	REINFORCED CONCRETE RETAINING WALL (se quadrant)			
		Key, LLC	590	160.00	94,400.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		95.00	56,050.00
		Malouf Construction, LLC		124.00	73,160.00
		Southern Rock, LLC		160.00	94,400.00
		N. L. Carson Construction Co.		175.00	103,250.00
		Dozer, LLC		230.00	135,700.00
		Clear River Construction Co, Inc.		186.00	109,740.00
		Colom Construction Company, Inc.		166.00	97,940.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	44,250.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30101-0000	TON	AGGREGATE BASE , grading MDOT, class 5, group C			
	Key, LLC		68,000	21.50	1,462,000.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			21.50	1,462,000.00
	Malouf Construction, LLC			22.80	1,550,400.00
	Southern Rock, LLC			26.00	1,768,000.00
	N. L. Carson Construction Co.			25.81	1,755,080.00
	Dozer, LLC			26.00	1,768,000.00
	Clear River Construction Co, Inc.			35.00	2,380,000.00
	Colom Construction Company, Inc.			25.00	1,700,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			19.00	1,292,000.00
30202-0000	SQYD	CEMENT TREATED AGGREGATE COURSE , GRADING MDOT, CLASS 5, GROUP C, 6-INCH DEPTH			
	Key, LLC		23,300	1.60	37,280.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			3.50	81,550.00
	Malouf Construction, LLC			6.75	157,275.00
	Southern Rock, LLC			1.85	43,105.00
	N. L. Carson Construction Co.			2.00	46,600.00
	Dozer, LLC			15.00	349,500.00
	Clear River Construction Co, Inc.			8.00	186,400.00
	Colom Construction Company, Inc.			1.95	45,435.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2.25	52,425.00
30205-0000	TON	CEMENT			
	Key, LLC		400	160.00	64,000.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			160.00	64,000.00
	Malouf Construction, LLC			150.00	60,000.00
	Southern Rock, LLC			160.00	64,000.00
	N. L. Carson Construction Co.			200.00	80,000.00
	Dozer, LLC			175.00	70,000.00
	Clear River Construction Co, Inc.			160.00	64,000.00
	Colom Construction Company, Inc.			192.00	76,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			135.00	54,000.00
30502-0500	SQYD	AGGREGATE-TOPSOIL COURSE, 3-INCH DEPTH			
	Key, LLC		5,200	1.15	5,980.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			8.50	44,200.00
	Malouf Construction, LLC			10.50	54,600.00
	Southern Rock, LLC			6.50	33,800.00
	N. L. Carson Construction Co.			15.58	81,016.00
	Dozer, LLC			20.00	104,000.00
	Clear River Construction Co, Inc.			2.00	10,400.00
	Colom Construction Company, Inc.			17.00	88,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5.75	29,900.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40101-0100	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 3/8-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, <0.3 MILLION ESAL (type 5 pavement smoothness)			
	Key, LLC		2,200	128.00	281,600.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			122.50	269,500.00
	Malouf Construction, LLC			116.50	256,300.00
	Southern Rock, LLC			105.00	231,000.00
	N. L. Carson Construction Co.			128.00	281,600.00
	Dozer, LLC			105.00	231,000.00
	Clear River Construction Co, Inc.			120.00	264,000.00
	Colom Construction Company, Inc.			142.00	312,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			110.00	242,000.00
55101-0600	LNFT	PRECAST PRESTRESSED CONCRETE PILES, 14-INCH X 14-INCH, IN PLACE			
	Key, LLC		2,176	55.00	119,680.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			151.00	328,576.00
	Malouf Construction, LLC			139.60	303,769.60
	Southern Rock, LLC			55.00	119,680.00
	N. L. Carson Construction Co.			84.33	183,502.08
	Dozer, LLC			65.00	141,440.00
	Clear River Construction Co, Inc.			64.00	139,264.00
	Colom Construction Company, Inc.			175.50	381,888.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			90.00	195,840.00
55101-0700	LNFT	PRECAST PRESTRESSED CONCRETE PILES, 16-INCH X 16-INCH, IN PLACE			
	Key, LLC		676	63.00	42,588.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			169.00	114,244.00
	Malouf Construction, LLC			166.00	112,216.00
	Southern Rock, LLC			63.00	42,588.00
	N. L. Carson Construction Co.			91.61	61,928.36
	Dozer, LLC			80.00	54,080.00
	Clear River Construction Co, Inc.			75.00	50,700.00
	Colom Construction Company, Inc.			195.00	131,820.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			120.00	81,120.00
55104-1000	EACH	DYNAMIC PILE LOAD TEST , PDA			
	Key, LLC		3	7,000.00	21,000.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			3,940.00	11,820.00
	Malouf Construction, LLC			2,000.00	6,000.00
	Southern Rock, LLC			7,000.00	21,000.00
	N. L. Carson Construction Co.			8,601.00	25,803.00
	Dozer, LLC			8,000.00	24,000.00
	Clear River Construction Co, Inc.			8,100.00	24,300.00
	Colom Construction Company, Inc.			4,550.00	13,650.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5,000.00	15,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55201-0200	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS A (AE)			
	Key, LLC		406	1,175.00	477,050.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			760.00	308,560.00
	Malouf Construction, LLC			975.00	395,850.00
	Southern Rock, LLC			1,175.00	477,050.00
	N. L. Carson Construction Co.			1,100.00	446,600.00
	Dozer, LLC			950.00	385,700.00
	Clear River Construction Co, Inc.			1,365.00	554,190.00
	Colom Construction Company, Inc.			775.00	314,650.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			800.00	324,800.00
55201-0800	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS D (AE) - LIGHTWEIGHT CONCRETE			
	Key, LLC		41	665.00	27,265.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			788.00	32,308.00
	Malouf Construction, LLC			305.00	12,505.00
	Southern Rock, LLC			665.00	27,265.00
	N. L. Carson Construction Co.			1,350.00	55,350.00
	Dozer, LLC			1,000.00	41,000.00
	Clear River Construction Co, Inc.			775.00	31,775.00
	Colom Construction Company, Inc.			800.00	32,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			900.00	36,900.00
55302-3300	LNFT	PRECAST, PRESTRESSED CONCRETE AASHTO GIRDERS (MODIFIED TYPE IV)			
	Key, LLC		672	470.00	315,840.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			583.00	391,776.00
	Malouf Construction, LLC			400.00	268,800.00
	Southern Rock, LLC			470.00	315,840.00
	N. L. Carson Construction Co.			375.66	252,443.52
	Dozer, LLC			400.00	268,800.00
	Clear River Construction Co, Inc.			546.00	366,912.00
	Colom Construction Company, Inc.			675.00	453,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			210.00	141,120.00
55302-3500	LNFT	PRECAST, PRESTRESSED CONCRETE SLABS (PRECAST PANEL)			
	Key, LLC		336	890.00	299,040.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			1,058.00	355,488.00
	Malouf Construction, LLC			625.00	210,000.00
	Southern Rock, LLC			890.00	299,040.00
	N. L. Carson Construction Co.			1,016.00	341,376.00
	Dozer, LLC			1,100.00	369,600.00
	Clear River Construction Co, Inc.			1,035.00	347,760.00
	Colom Construction Company, Inc.			1,220.00	409,920.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			411.00	138,096.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55401-1000	LB	REINFORCING STEEL			
		Key, LLC	38,793	1.20	46,551.60
		Hemphill Construction Company, Inc.		1.15	44,611.95
		Malouf Construction, LLC		1.15	44,611.95
		Southern Rock, LLC		1.20	46,551.60
		N. L. Carson Construction Co.		1.84	71,379.12
		Dozer, LLC		1.10	42,672.30
		Clear River Construction Co, Inc.		1.40	54,310.20
		Colom Construction Company, Inc.		1.50	58,189.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.25	48,491.25
55401-2000	LB	REINFORCING STEEL, EPOXY COATED			
		Key, LLC	5,790	2.50	14,475.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		1.45	8,395.50
		Malouf Construction, LLC		1.70	9,843.00
		Southern Rock, LLC		2.50	14,475.00
		N. L. Carson Construction Co.		2.50	14,475.00
		Dozer, LLC		3.00	17,370.00
		Clear River Construction Co, Inc.		2.90	16,791.00
		Colom Construction Company, Inc.		1.60	9,264.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	11,580.00
55503-0000	LNFT	BRIDGE EXPANSION JOINTS			
		Key, LLC	266	325.00	86,450.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		186.00	49,476.00
		Malouf Construction, LLC		116.25	30,922.50
		Southern Rock, LLC		325.00	86,450.00
		N. L. Carson Construction Co.		400.00	106,400.00
		Dozer, LLC		150.00	39,900.00
		Clear River Construction Co, Inc.		380.00	101,080.00
		Colom Construction Company, Inc.		215.00	57,190.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		116.00	30,856.00
55504-0000	LPSM	PRE-FABRICATED STEEL BRIDGE			
		Key, LLC	ALL	600,000.00	600,000.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		647,100.00	647,100.00
		Malouf Construction, LLC		577,500.00	577,500.00
		Southern Rock, LLC		600,000.00	600,000.00
		N. L. Carson Construction Co.		450,000.00	450,000.00
		Dozer, LLC		575,000.00	575,000.00
		Clear River Construction Co, Inc.		660,000.00	660,000.00
		Colom Construction Company, Inc.		747,500.00	747,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		659,835.00	659,835.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55601-0300	LNFT	BRIDGE RAILING, ALUMINUM, TWO RAIL			
	Key, LLC		674	160.00	107,840.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			158.00	106,492.00
	Malouf Construction, LLC			151.50	102,111.00
	Southern Rock, LLC			160.00	107,840.00
	N. L. Carson Construction Co.			225.00	151,650.00
	Dozer, LLC			210.00	141,540.00
	Clear River Construction Co, Inc.			740.00	498,760.00
	Colom Construction Company, Inc.			182.00	122,668.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			276.00	186,024.00
55601-0900	LNFT	BRIDGE RAILING, STEEL , (APPROACH RAIL)			
	Key, LLC		56	160.00	8,960.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			174.00	9,744.00
	Malouf Construction, LLC			162.00	9,072.00
	Southern Rock, LLC			160.00	8,960.00
	N. L. Carson Construction Co.			200.00	11,200.00
	Dozer, LLC			150.00	8,400.00
	Clear River Construction Co, Inc.			740.00	41,440.00
	Colom Construction Company, Inc.			205.00	11,480.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			300.00	16,800.00
56401-1000	EACH	BEARING DEVICE, ELASTOMERIC			
	Key, LLC		16	1,000.00	16,000.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			495.00	7,920.00
	Malouf Construction, LLC			3,750.00	60,000.00
	Southern Rock, LLC			1,000.00	16,000.00
	N. L. Carson Construction Co.			1,500.00	24,000.00
	Dozer, LLC			1,200.00	19,200.00
	Clear River Construction Co, Inc.			1,100.00	17,600.00
	Colom Construction Company, Inc.			575.00	9,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			240.00	3,840.00
60103-0100	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 18-INCH PIPE CULVERT			
	Key, LLC		8	1,000.00	8,000.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			2,400.00	19,200.00
	Malouf Construction, LLC			2,840.00	22,720.00
	Southern Rock, LLC			2,500.00	20,000.00
	N. L. Carson Construction Co.			2,820.00	22,560.00
	Dozer, LLC			2,000.00	16,000.00
	Clear River Construction Co, Inc.			1,000.00	8,000.00
	Colom Construction Company, Inc.			3,300.00	26,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2,000.00	16,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60103-0140	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
	Key, LLC		4	1,200.00	4,800.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			3,400.00	13,600.00
	Malouf Construction, LLC			3,054.00	12,216.00
	Southern Rock, LLC			3,500.00	14,000.00
	N. L. Carson Construction Co.			3,924.00	15,696.00
	Dozer, LLC			3,000.00	12,000.00
	Clear River Construction Co, Inc.			1,500.00	6,000.00
	Colom Construction Company, Inc.			5,000.00	20,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2,800.00	11,200.00
60103-0180	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 36-INCH PIPE CULVERT			
	Key, LLC		2	1,800.00	3,600.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			5,900.00	11,800.00
	Malouf Construction, LLC			4,900.00	9,800.00
	Southern Rock, LLC			6,000.00	12,000.00
	N. L. Carson Construction Co.			6,235.00	12,470.00
	Dozer, LLC			4,500.00	9,000.00
	Clear River Construction Co, Inc.			3,000.00	6,000.00
	Colom Construction Company, Inc.			8,700.00	17,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3,500.00	7,000.00
60201-0600	LNFT	18-INCH PIPE CULVERT			
	Key, LLC		304	35.00	10,640.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			43.50	13,224.00
	Malouf Construction, LLC			110.00	33,440.00
	Southern Rock, LLC			65.00	19,760.00
	N. L. Carson Construction Co.			56.53	17,185.12
	Dozer, LLC			50.00	15,200.00
	Clear River Construction Co, Inc.			40.00	12,160.00
	Colom Construction Company, Inc.			33.00	10,032.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			42.00	12,768.00
60201-0800	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT			
	Key, LLC		303	42.00	12,726.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			46.00	13,938.00
	Malouf Construction, LLC			135.00	40,905.00
	Southern Rock, LLC			90.00	27,270.00
	N. L. Carson Construction Co.			81.79	24,782.37
	Dozer, LLC			60.00	18,180.00
	Clear River Construction Co, Inc.			50.00	15,150.00
	Colom Construction Company, Inc.			80.00	24,240.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			65.00	19,695.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201-1000	LNFT	36-INCH PIPE CULVERT			
	Key, LLC		36	66.00	2,376.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			85.00	3,060.00
	Malouf Construction, LLC			375.00	13,500.00
	Southern Rock, LLC			160.00	5,760.00
	N. L. Carson Construction Co.			139.30	5,014.80
	Dozer, LLC			80.00	2,880.00
	Clear River Construction Co, Inc.			75.00	2,700.00
	Colom Construction Company, Inc.			160.00	5,760.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			100.00	3,600.00
60210-0600	EACH	END SECTION FOR 18-INCH PIPE CULVERT			
	Key, LLC		8	400.00	3,200.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			585.00	4,680.00
	Malouf Construction, LLC			3,780.00	30,240.00
	Southern Rock, LLC			2,200.00	17,600.00
	N. L. Carson Construction Co.			2,224.00	17,792.00
	Dozer, LLC			400.00	3,200.00
	Clear River Construction Co, Inc.			650.00	5,200.00
	Colom Construction Company, Inc.			3,200.00	25,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			650.00	5,200.00
60210-0800	EACH	END SECTION FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
	Key, LLC		5	600.00	3,000.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			655.00	3,275.00
	Malouf Construction, LLC			3,740.00	18,700.00
	Southern Rock, LLC			2,500.00	12,500.00
	N. L. Carson Construction Co.			2,452.00	12,260.00
	Dozer, LLC			500.00	2,500.00
	Clear River Construction Co, Inc.			800.00	4,000.00
	Colom Construction Company, Inc.			3,600.00	18,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			850.00	4,250.00
60212-0800	EACH	ELBOW, 24-INCH			
	Key, LLC		1	1,100.00	1,100.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			490.00	490.00
	Malouf Construction, LLC			5,175.00	5,175.00
	Southern Rock, LLC			1,500.00	1,500.00
	N. L. Carson Construction Co.			1,250.00	1,250.00
	Dozer, LLC			450.00	450.00
	Clear River Construction Co, Inc.			500.00	500.00
	Colom Construction Company, Inc.			1,500.00	1,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			500.00	500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60220-0350	LNFT	4 FEET SPAN, 4 FEET RISE PRECAST REINFORCED CONCRETE BOX CULVERT			
		Key, LLC	8.25	1,735.00	14,313.75
		Hemphill Construction Company, Inc.		1,725.00	14,231.25
		Malouf Construction, LLC		3,595.00	29,658.75
		Southern Rock, LLC		2,000.00	16,500.00
		N. L. Carson Construction Co.		1,364.31	11,255.56
		Dozer, LLC		3,450.00	28,462.50
		Clear River Construction Co, Inc.		1,900.00	15,675.00
		Colom Construction Company, Inc.		2,235.00	18,438.75
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	4,950.00
60220-1200	LNFT	6 FEET SPAN, 4 FEET RISE PRECAST REINFORCED CONCRETE BOX CULVERT			
		Key, LLC	39	1,375.00	53,625.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		1,850.00	72,150.00
		Malouf Construction, LLC		1,605.00	62,595.00
		Southern Rock, LLC		1,350.00	52,650.00
		N. L. Carson Construction Co.		1,387.00	54,093.00
		Dozer, LLC		850.00	33,150.00
		Clear River Construction Co, Inc.		1,500.00	58,500.00
		Colom Construction Company, Inc.		2,140.00	83,460.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		750.00	29,250.00
60222-1250	LNFT	6 FEET SPAN, 5 FEET RISE REINFORCED CONCRETE BOX CULVERT, DOUBLE BARREL			
		Key, LLC	18	2,100.00	37,800.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		2,250.00	40,500.00
		Malouf Construction, LLC		2,600.00	46,800.00
		Southern Rock, LLC		2,100.00	37,800.00
		N. L. Carson Construction Co.		2,429.00	43,722.00
		Dozer, LLC		3,200.00	57,600.00
		Clear River Construction Co, Inc.		2,300.00	41,400.00
		Colom Construction Company, Inc.		2,900.00	52,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	21,600.00
60223-3050	LNFT	10 FEET SPAN, 6 FEET RISE REINFORCED CONCRETE BOX CULVERT, TRIPLE BARREL			
		Key, LLC	20	4,600.00	92,000.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		3,040.00	60,800.00
		Malouf Construction, LLC		5,720.00	114,400.00
		Southern Rock, LLC		4,600.00	92,000.00
		N. L. Carson Construction Co.		3,468.00	69,360.00
		Dozer, LLC		6,000.00	120,000.00
		Clear River Construction Co, Inc.		5,100.00	102,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		Colom Construction Company, Inc.		3,700.00	74,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	40,000.00
60401-1000	EACH	MANHOLE, TYPE 1			
		Key, LLC	1	6,500.00	6,500.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		3,350.00	3,350.00
		Malouf Construction, LLC		6,335.00	6,335.00
		Southern Rock, LLC		3,500.00	3,500.00
		N. L. Carson Construction Co.		3,000.00	3,000.00
		Dozer, LLC		4,000.00	4,000.00
		Clear River Construction Co, Inc.		3,000.00	3,000.00
		Colom Construction Company, Inc.		4,500.00	4,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,500.00	3,500.00
60403-1300	EACH	INLET, TYPE 5A MODIFIED			
		Key, LLC	2	20,000.00	40,000.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		12,000.00	24,000.00
		Malouf Construction, LLC		7,560.00	15,120.00
		Southern Rock, LLC		5,000.00	10,000.00
		N. L. Carson Construction Co.		11,491.29	22,982.58
		Dozer, LLC		5,000.00	10,000.00
		Clear River Construction Co, Inc.		3,000.00	6,000.00
		Colom Construction Company, Inc.		18,982.58	37,965.16
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	6,000.00
60403-1900	EACH	INLET, TYPE 6B			
		Key, LLC	1	15,000.00	15,000.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		2,360.00	2,360.00
		Malouf Construction, LLC		7,100.00	7,100.00
		Southern Rock, LLC		4,000.00	4,000.00
		N. L. Carson Construction Co.		8,859.15	8,859.15
		Dozer, LLC		6,000.00	6,000.00
		Clear River Construction Co, Inc.		1,800.00	1,800.00
		Colom Construction Company, Inc.		14,000.00	14,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	3,000.00
60403-2200	EACH	INLET, TYPE 7A			
		Key, LLC	2	15,000.00	30,000.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		10,000.00	20,000.00
		Malouf Construction, LLC		8,180.00	16,360.00
		Southern Rock, LLC		4,000.00	8,000.00
		N. L. Carson Construction Co.		8,563.48	17,126.96
		Dozer, LLC		16,500.00	33,000.00
		Clear River Construction Co, Inc.		3,000.00	6,000.00
		Colom Construction Company, Inc.		14,000.00	28,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				4,000.00	8,000.00
60801-0400	SQYD	PAVED WATERWAY, TYPE 4			
	Key, LLC		1,250	55.00	68,750.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			72.00	90,000.00
	Malouf Construction, LLC			80.00	100,000.00
	Southern Rock, LLC			52.00	65,000.00
	N. L. Carson Construction Co.			200.00	250,000.00
	Dozer, LLC			75.00	93,750.00
	Clear River Construction Co, Inc.			140.00	175,000.00
	Colom Construction Company, Inc.			95.00	118,750.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			65.00	81,250.00
61504-1000	SQYD	ACCESSIBILITY RAMP, CONCRETE			
	Key, LLC		160	95.00	15,200.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			110.00	17,600.00
	Malouf Construction, LLC			125.00	20,000.00
	Southern Rock, LLC			85.00	13,600.00
	N. L. Carson Construction Co.			225.00	36,000.00
	Dozer, LLC			110.00	17,600.00
	Clear River Construction Co, Inc.			92.00	14,720.00
	Colom Construction Company, Inc.			125.00	20,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			120.00	19,200.00
61901-2900	LNFT	FENCE, SPLIT RAIL, 7 RAIL			
	Key, LLC		60	75.00	4,500.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			70.00	4,200.00
	Malouf Construction, LLC			27.50	1,650.00
	Southern Rock, LLC			58.50	3,510.00
	N. L. Carson Construction Co.			73.13	4,387.80
	Dozer, LLC			200.00	12,000.00
	Clear River Construction Co, Inc.			50.00	3,000.00
	Colom Construction Company, Inc.			72.00	4,320.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			50.00	3,000.00
61904-0000	EACH	BOLLARD POST			
	Key, LLC		12	150.00	1,800.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			425.00	5,100.00
	Malouf Construction, LLC			805.00	9,660.00
	Southern Rock, LLC			365.00	4,380.00
	N. L. Carson Construction Co.			456.25	5,475.00
	Dozer, LLC			450.00	5,400.00
	Clear River Construction Co, Inc.			750.00	9,000.00
	Colom Construction Company, Inc.			750.00	9,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			250.00	3,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62402-0300	ACRE	FURNISHING AND PLACING TOPSOIL, 4-INCH DEPTH			
		Key, LLC	9.4	4,000.00	37,600.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		9,750.00	91,650.00
		Malouf Construction, LLC		10,850.00	101,990.00
		Southern Rock, LLC		17,500.00	164,500.00
		N. L. Carson Construction Co.		11,050.00	103,870.00
		Dozer, LLC		17,500.00	164,500.00
		Clear River Construction Co, Inc.		10,000.00	94,000.00
		Colom Construction Company, Inc.		14,000.00	131,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9,000.00	84,600.00
62501-0000	ACRE	TURF ESTABLISHMENT			
		Key, LLC	9.4	3,000.00	28,200.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		6,500.00	61,100.00
		Malouf Construction, LLC		1,750.00	16,450.00
		Southern Rock, LLC		4,000.00	37,600.00
		N. L. Carson Construction Co.		4,500.00	42,300.00
		Dozer, LLC		4,000.00	37,600.00
		Clear River Construction Co, Inc.		5,000.00	47,000.00
		Colom Construction Company, Inc.		6,500.00	61,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,100.00	19,740.00
62603-0300	EACH	CERCIS CANADENSIS, EASTERN REDBUD 'MULTI-STEM', 6 FEET TO 8 FEET HEIGHT, BALLED AND BURLAPPED			
		Key, LLC	12	150.00	1,800.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		250.00	3,000.00
		Malouf Construction, LLC		260.00	3,120.00
		Southern Rock, LLC		225.00	2,700.00
		N. L. Carson Construction Co.		575.00	6,900.00
		Dozer, LLC		225.00	2,700.00
		Clear River Construction Co, Inc.		260.00	3,120.00
		Colom Construction Company, Inc.		1,500.00	18,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	1,500.00
62606-0100	EACH	FRAXINUS PENNSYLVANICA, MARSHALL'S SEEDLES ASH, 1 1/2-INCH TO 2-INCH CALIPER, BALLED AND BURLAPPED			
		Key, LLC	4	150.00	600.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		300.00	1,200.00
		Malouf Construction, LLC		235.00	940.00
		Southern Rock, LLC		200.00	800.00
		N. L. Carson Construction Co.		475.00	1,900.00
		Dozer, LLC		200.00	800.00
		Clear River Construction Co, Inc.		325.00	1,300.00
		Colom Construction Company, Inc.		1,500.00	6,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				175.00	700.00
62608-0250	EACH	HYDRANGEA QUERCIFOLIA, OAKLEAF HYDRANGEA, 36-INCH - 42-INCH, BALLED AND BURLAPPED			
	Key, LLC		110	35.00	3,850.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			60.00	6,600.00
	Malouf Construction, LLC			95.00	10,450.00
	Southern Rock, LLC			80.00	8,800.00
	N. L. Carson Construction Co.			200.00	22,000.00
	Dozer, LLC			80.00	8,800.00
	Clear River Construction Co, Inc.			65.00	7,150.00
	Colom Construction Company, Inc.			1,500.00	165,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			100.00	11,000.00
62610-0100	EACH	JUNIPERUS VIRGINIANA, EASTERN RED CEDAR, 60-INCH TO 72-INCH HEIGHT, BALLED AND BURLAPPED			
	Key, LLC		3	300.00	900.00
	Hemphill Construction Company, Inc.			250.00	750.00
	Malouf Construction, LLC			289.00	867.00
	Southern Rock, LLC			250.00	750.00
	N. L. Carson Construction Co.			575.00	1,725.00
	Dozer, LLC			250.00	750.00
	Clear River Construction Co, Inc.			260.00	780.00
	Colom Construction Company, Inc.			1,500.00	4,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			150.00	450.00
63302-0000	SQFT	SIGN SYSTEM			
	Key, LLC		191.00	96.25	18,383.75
	Hemphill Construction Company, Inc.			150.00	28,650.00
	Malouf Construction, LLC			111.25	21,248.75
	Southern Rock, LLC			145.00	27,695.00
	N. L. Carson Construction Co.			160.00	30,560.00
	Dozer, LLC			75.00	14,325.00
	Clear River Construction Co, Inc.			30.00	5,730.00
	Colom Construction Company, Inc.			290.00	55,390.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			40.00	7,640.00
63401-1500	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, SOLID			
	Key, LLC		770	6.25	4,812.50
	Hemphill Construction Company, Inc.			7.00	5,390.00
	Malouf Construction, LLC			7.25	5,582.50
	Southern Rock, LLC			6.25	4,812.50
	N. L. Carson Construction Co.			8.13	6,260.10
	Dozer, LLC			9.00	6,930.00
	Clear River Construction Co, Inc.			3.00	2,310.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		Colom Construction Company, Inc.		11.00	8,470.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.75	1,347.50
63403-0800	SQFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H			
		Key, LLC	773	12.00	9,276.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		13.50	10,435.50
		Malouf Construction, LLC		14.00	10,822.00
		Southern Rock, LLC		12.00	9,276.00
		N. L. Carson Construction Co.		15.00	11,595.00
		Dozer, LLC		70.00	54,110.00
		Clear River Construction Co, Inc.		5.00	3,865.00
		Colom Construction Company, Inc.		98.00	75,754.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	4,638.00
63501-0000	LPSM	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL			
		Key, LLC	ALL	20,000.00	20,000.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		40,000.00	40,000.00
		Malouf Construction, LLC		48,500.00	48,500.00
		Southern Rock, LLC		250,000.00	250,000.00
		N. L. Carson Construction Co.		10,000.00	10,000.00
		Dozer, LLC		225,000.00	225,000.00
		Clear River Construction Co, Inc.		10,000.00	10,000.00
		Colom Construction Company, Inc.		20,000.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40,000.00	40,000.00
63701-0000	EACH	FIELD OFFICE			
		Key, LLC	1	20,000.00	20,000.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		30,000.00	30,000.00
		Malouf Construction, LLC		35,000.00	35,000.00
		Southern Rock, LLC		100,000.00	100,000.00
		N. L. Carson Construction Co.		67,093.00	67,093.00
		Dozer, LLC		75,000.00	75,000.00
		Clear River Construction Co, Inc.		25,000.00	25,000.00
		Colom Construction Company, Inc.		75,000.00	75,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		28,000.00	28,000.00
64502-0000	EACH	LOCATE UTILITIES			
		Key, LLC	5	425.00	2,125.00
		Hemphill Construction Company, Inc.		1,500.00	7,500.00
		Malouf Construction, LLC		502.00	2,510.00
		Southern Rock, LLC		12,000.00	60,000.00
		N. L. Carson Construction Co.		1,000.00	5,000.00
		Dozer, LLC		1,500.00	7,500.00
		Clear River Construction Co, Inc.		500.00	2,500.00
		Colom Construction Company, Inc.		1,500.00	7,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	2,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Key, LLC	5,504,023.60	5,504,023.60	
Hemphill Construction Company, Inc.	6,461,637.20	6,461,637.20	
Malouf Construction, LLC	6,693,680.05	6,693,680.05	
Southern Rock, LLC	7,420,218.10	7,420,218.10	
N. L. Carson Construction Co.	7,465,314.41	7,465,314.41	
Dozer, LLC	7,512,489.80	7,512,489.80	
Clear River Construction Co, Inc.	7,805,642.20	7,805,642.20	
Colom Construction Company, Inc.	8,003,108.41	8,003,108.41	

The apparent low bidder is 8 % above the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Date: 11/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3016

Project Name: MULTI-USE TRAIL, OLD CANTON ROAD TO RESERVOIR OVERLOOK PA

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.